Idcirco Maiestas S[ua] S[acra] rnotu proprio deque regiae suae polestatis 
plenitudine tarn sancti regis Stephani, huius gentis Hungaricae apostoli, quarn 
vero ornnium aliorurn divorurn quondam Hungariae regurn S[uae] Maieslatis 
praedecessorurn decrela, constitutiones et articulos pro praefata sancta catholica 
Romana fide et religione, quovis lernpore praeclare et pie editos et evulgatos non 
secus ac si de verbo ad verbum praesentibus literis insertae et inscripti essent, 
hoc speciali suo articulo clernenter ratifical et confirmat ac ne deinceps in gene
ralibus praesertirn et arduis regni tractatibus et diaetis alicui religionis negotiurn 
ad rernorandos et interrurnpendos publicos tractatus quovis colore et praetextu 
irnpune rnovere liceat: benigne statuit et serio decemit, ut contra tales inquietos 
rerurnque novarum cupidos poena a divis quondarn regibus Hungariae in eis
dern decretis et articulis statula confestirn procedatur et caeteris in exemplum 
irrernissibiliter puniantur. 

Conclusio. Nos ilaque huiusrnodi supplicatione fideliurn subdilorurn nostro
rurn dorninorurn praelatorurn, baronum, rnagnatum et nobiliurn caelerorurnque 
statuum et ordinum supradicti regni nostri Hungariae el partiurn ei subiecta
rurn clernenter adrnissa praefatos universos et singulos articulos nobis rnodo 
praernisso praesentatos simul et ullirnurn per nos benigne et necessario addi
turn articulurn praesentibusque literis nostris de verbo ad verbum inserlos et 
inscriptos ac ornnia et singula in eis contenla ratos gratos el accepta habenles 
eisdernque nostrurn regiurn consensurn benevolurnque pariler et assensurn prae
buirnus ac illos et quaevis in eis contenta autoritale nostra regia acceptavirnus, 
aprobavirnus, roboravirnus, ratificavirnus et confirmavirnus. Off erentes nos cle
rnenter quod praernissa ornnia in ornnibus punctis clausulis et articulis tarn nos 
ipsi observabirnus, quam per alios ornnes fideles subditos nostros cuiuscunque 
status et conditionis existant, inviolabiliter observari faciernus. Irno acceptarnus, 
approbarnus, ratificarnus harurn nostrarurn vigore et testirnonio literarurn. 
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Datum in arce nostra regia Pragensi príma die mensis Maii anno Domini 
millesimo sexcentesirno quarto regnorum nostrorum Romani vigesimo nono, 
Hungariae el aliorum tricesimo secundo Bohemiae vero anno sirnilitcr vigcsi

. mo nono. Rudolphus m[anu] p[ropria]; (L[ocus] S[igillij); Franciscus Forgacz 
m[anu] p[ropria], episcopus Nitriensis; Himelreich m[anu] p[ropria].